


符menわ&月s∫0壷乃eふ

Chartered Accountants

AV1 7/3, Kalindi Housing Estate

Kalindi, Kolkata-700089

: AUDITOR)S REPORT:

We have audited血e attached Balan∞ Sheet ofKUNDU ASSOCIATES 13A佗7Ari∬Road,

Ultadanga Kolkata-700067, as at 3 1St Maroh 201 8 and also血e Profit & Loss Account for血e

year ended on血at date. These firmcial statements are血e respousib班ty of tke Proprietor.

Our Responsib班ty is to express an opinion on these financial statements based in our Audit.

We conducted our audit is accordance wi血auditing standards generally ac∞Pted in India.

Those standards require that we plan and perfom血e audit to obtain reasonal)le assuran∞

alrout whether the Firmcial Statement are free of material miss-Statement. An飢Idit includes

examlImg, evidence, SuPPOrting瓜e Amou血ts and discIosures are血e Financial Statements.

An Audit also includes assessing血e accounting P血1Ciples used and significant estimates

made by Proprietor, as Well as evaluating the overall financial statement presentation; We

believe that our audit provides a reasonable basis for our opmon.

Further to our comments is血e amexure referred to above, We rePOrt that:

1. We have obtained a‖血e infomation and explanations, Which to the best of our

knowledge and belief were n∞eSSary for血e pu町ose of our Audit.

2. In opinion,血e Proprietor has kept proper books of accounts as required by law so far

as appears from our examination ofthese books.

3. The Balance Sheet ,Profit & Loss Accourit dealt with by血is reports are in agreement

with the books of Account and:

In our opmon and to血e best of our infomation and a∞Ording to the explanations given to

us,血e said accourits toge血er with血e notes there on give tnle and fair view, in confomity

wi瓜血e accouI血g Principles generally accepted in India.

a. In血e case ofthe Balance Sheet, Of血e state of a餓rirs of血e Business

as at 31st M紬Ch, 2018 and

b.血the case of血e Profit & Loss Account, Of血e Profit / Ip露fdr the

year ended on that date.

D加e:

Place: Kolkata

Or, Ramendra & Associates.

Chartered Accountants

。A R鞠
(Proprietor)

Membership No.050442

Fim Registration no.327177E



FORM NO. 3CR

[See rule償買1)@)I

Audit report under section 44AB of仙e血co血e-taX Act’1961 in仙e case ofa person referred to血

Clause O) of sub-mle (1) of rule 6G

l.出血ve c捌血ed血e bal弧∞ Shcet as at 31st Mach 2哩and血e Profi‘ and kH書〃COO回nt for血e period begin血g from fl

朋117 to ending on 31朋俄018 attached herth, Of M侶KUNDU ASSCmTrs 13A帥ARⅢF ROAD.ULTADANG

岬　A側鵜781R・

2.里⊆ certfty that the balance sheet and the pro紐and loss acc蝕n± are in agreement with the books ofac∞unt maintained at the

heal o鉦ce at 13刷and壁branches.

3. @ E畳repon the following observations/corments/discrepancies/incousistencies主f any:

@) Sl埠iect to above,-

(A) RE have obtained all the infomration and explanatious which, to the best of Q哩knowledge and belief; w粥necessary

for血e purposes of the audit.

q3)血Q哩OPinion, ProPer books ofaccount have been kept by the head o飾∞ and branches ofthe assessee so far as appears

from Q哩knowledge and belief; were necessary for血e examination ofthe books.

(C)血Q哩OPinion and to血e best of処エinfomation and according to the explanatious given to Hthe said accounts・ read



FO則M NO. 3CD

[See Ⅲ1e 6G(2)]

statement of particulars required to be fumished under section 44AB of the Income血はAct, 196l

Name ofthe assessee

NGAL, 700067

AAHFK378 1 B

Whe血er血e assessee is liable to pay indirect tax like

duty, Service tax, Sales t欲, gOOds and services tax,CuStOmS

drty,etC. ifyes, Please fumish血e registration nunber or・GST

nunber or any other identification number allo備ed for the

Goods分nd Services Tax WEST BENGAL

3 1103120 1 801川412017 to
Previous year

Assessment Year

Indicate血e relevant clause of section

Relevant clause of section 44AB

under which the audit has been

audit has been

conducted

conducted

44AR(a)-冒otal

If無血or Association of

of AOP, Whether shares of

Profit sharing ratios.血case

GOPAL GHOSH

d如e of血eratio since血e last
is any ch狐ge

PreCeding

r in their Pr喜郎sharing

Date of change

the previous year, na

Of such change
Ifthere is any

SubSeCtor

so prescribedlist of books
W廿ether books of accounts are PreSCribed section 44AA, if yes,

PreSCribed
REGISTER ETC.

of ac∞untS are kept. (血case books of acco
GEN田RAし LEDGER, PURCHASE AND

at which the books

are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system・ Ifthe books

○○Iioし　ヽ′農、音葛′ヽ.′ヽ′▲ヽp　ヽ′〇　〇〇〇ヽ′ヽ′ヽ"’ヽ●"▲‾　‾‾‾‾‾‾‾‾i‾‾‾-‾ ‾’〇〇〇　‾‾‾‾ ‾

. 〇　　〇　　　〇　,　●1　　臆　`●1臆　_　_1__　_」○《一〇_._-、

and the addressmaintainedList of books of account

accounts are not kept at one location, Please fumish the addresses oflocations along with the details ofbooks ofaccoun

〔軍0ヽ/ 1○○`置重〇〇〇●●〇〇〇ヽ′ヽ置　〇〇〇　ヽ◆ 1-「‾▲○○「l‾▼‾‾　‾ノ‾-‾‾‾‾フ　‾‾‾　‾

malntained at each location.) Same as l l(a) al)OVe

Cfty or Town or

District

KOLKATA

maintained Address Line l Address Line 2

K, GENERAL LEDGER) P

URCHASE AND SALES RE

GISTER ETC.
Same as ll(b) above

List of books of account and nature of relevant documents
examined.

Examined

GENERAL

anount and the relevaut section (44AD, 44AE, 44AF’44B, 44BB’44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule

▼▼ 11)〇〇〇}〇　〇〇〇ヽ′ riヽ’▲〇〇 °“雌〇一‾1‾‾‾ 1‾‾葛‾ ‾‾‾ ‾‾‾‾‾‾‾ ‾‾ ‾ ‾　　′　"

other relevant section).

PreVious yearempIoyed in theof accounting



13 �b �WhethertherehasbeenanychangeinthemethodofaccountingempIoyedvis-a-Vistheme血odempIoyedinNo 

theimmediatelyprecedingpreviousyean 

13 �c �Ifanswerto(b)aboveisinthea飾mative,givedetailsofsuchchange,and血ee熊ctthereofontheprofitorloss. 

Particulars ������������血creaseinpro節(Rs.)lDecreaseinprofit(Rs.)l 

13 �d �Whetheranya4ius血entisrequiredtobemadetotheprofitsorlossforcomplyingwiththeprovisionsofNo 

inoome∞mPutationanddiscIosurestandard ������not縦edundersection145(2). 

13 �e �Ifanswerto(d)わoveisinthea餓mative,givedetailsofsucha酉vstments. 

ICDS �������血creaseinprofit(Rs.) �����Decreaseinprofit(Rs.)lNete餓頼(Rs.)　　l 

Tola! � ������ �����i　　　　　　　　i 

13 �f �DiscIosureasperICDS. 

ICDS　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　IDisc ����������○○sⅢe　　　　　　　　　　　　　　　　　　　i 

14 �a �Methodofvaluationofclosingstockemployedinthepreviousyear.　　　　　　　CLOSINGSTOCKCOSTO 
R ������������MARKETPRICEⅧCH 

EVERISLOWER 

14 �b �血caseofdeviationfromthemethodofvaluationprescribedundersection145A,andtheefibet血er∞fonNo 

theprofitorloss,Pleasefumish: 

Particulars ������������血creaseinprofit(Rs.)lDecreaseinprofit(Rs.)l 

15 �Givethefollowingparticularsof血ecapitalassetconvertedintostock-in-trade 

(a)Descriptionofcapitalasset ��������� �@)　Date　　of(c)Costof(d)Amount　at 
acquisition　　　　acquisition　which　the　asset 

isconvertedinto 

stock-in億ade 

Nil ������ ���立∴ � 

16 �Amountsnotcreditedtotheprofit務夢 �����守os怠oo � ��基 � 

16 �a �Theitemsfallingwithinthe幾的eofs,′ ����� �� � � 

Description ��� �� �� � �ミキ ���Amou血　　　　　l 

Nil ��� �� ��: �� �� 

16 �b �Theprofomacredits,d ���acks,refun �� ��も蕪ustomso �� ��幣Servicetax・Orrefundofsalestaxorvalueadded 

tax,Wh。.。SuChcredits諾 ���backsorre ����mi鵬d謎 ����離au血oritiesconcemed 

Description　　　;くま ��� �� �� � � �� �Amount　　　　　l 

16 �c �Escalationclaimsacce旗 ���紀uringthep翻h軽率 ���� ��彊 �� 

Description　　　　　z ���∴　　　;∴∴∴∴∴∴∴ ∴∴ ������ �� �A血ou巾　　　　　i 

Nil ��� ������ �� 

16 �d �Anyo �触itemo拘COme$ノ¥ ���レ �� ��� 

埠∴ ��Descr鞄i磯教,　Cノノ �� ��∵ ��� �� ��i ∴∴∴　∴∴∴∴ ���� � 

16 �e �:C争p血 �1獲ec合さ防if鄭 �弼 �� � � �∴ �� �� � 

D畿敏 �Ption当′’嘉 �� � ������ �∴ �Amount 

Nil � �� � �;/∴ �� � � �� 

17 �`,buildin’or?ノミ珊ぬ �����s心細濁 �竃蒜 �� �ーh 麟 �鮮紅fora#確議derationless血anvalueadoptedor 

ass。SS。d。rasS。SSa151ek艇yauth讃鞠救恕翁鰯解放rm ����������to垂寡聞蛮訪3CAor50C,Pleasefumish: 

Details　　ofAddress　Li縫 ����鵠　es　Line ��City/Town　　Stat ����e/,為、ノノ了二二:pincode　　　Co ���derationValueadopted 

ProPerty　　l ����2 ������reCe ���ved　ororassessedor 
accrued　　　assessable 

18 �Particularsofdepreciationallowableasperthe血come-taXAct,1961inrespectofeachassetorblockofassets・aSthecase 

maybe,inthe:- 

Descript- ��RateofOpening ��Additions　　　　　　　　　　Deductions ���������DepreciatioWritten 

ion　　of ��depreciWDV(A ��)Purchase ��MOD〇 一VAT (2) ��ChangeSu ��bsidyTotal　　(C) ���Allowable　DownValue 

B〇〇〇k　of ��tion(血 ��Value(1) ����in　RateGrant ���Value　of ��(D)　軸心eendof 

Assets/ ��Percent一 ������Of　Ex-(4) ���mchases ��血eye狐 

Classof Assets ��喝e) ������Ch狐ge (3) ���(B) (1十2十3十4) ��(A+B-C-D) 

Nil 
*ForAddi章ionandDeductionDetailsreferAdditionandDeductionDetailT ������������ablesA=heEndofthePage 

19 �Amountsadmissibleundersections: 

S.No　Section ���AmountdebitedtoAmountsadmissibleaspertheprovisionsoftheIncome-taXAct,1961and 

pro屯t　andlossalso細則stheconditions,ifanyspec綿edundertherelevant14provisions 

account　　　　　ofIncome-taXAct,196lorIncome-taXRules,1962oranyotherguidelines, 

circular,etC.,issuedinthisbehalf 

Ni! 

20 �a　Anysumpaidtoanemployeeasbonusorcommissionforservicesrendered,wheresuchsumwaso血erwisepayable 

tohimasprofitsordividend.[Section36(1)(ii)] 

Description ��������������Amount 

20lb　Detailsofco血ibutionsreceivedfromempIoyeesforvariousfundsasreferredtoinsection36(1)(va): 



Due date for

Payment

The actual

amount paid

The actual d

Of payment

the conce

authorities

Please fumish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capital, PerSOn

advertisement expendin町e etC

Capital expenditure

Particulars Amount in Rs.

Personal expenditure

Particul ars Amount in Rs.

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, traCt, PamPhlet or the like published by a political party

Particulars Amount in Rs.

Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Particulars

Expenditune incurred at clubs being cost for club services and facilities used.

Pa巾iculars Amount in Rs.

Expenditure by way ofpenalty or fine for violation ofany law for the time being force

Particulars Amount in Rs,

Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above

Particulars Amount in Rs.

Expenditure incurred for any pu岬ose REich is an o熊熟熊、9r Which is prohibited by law

Particulars Amount in Rs.

Amounts inadmissible under

(i) as payment to non-reSident蝶軽d to in

(A) Details

Date of

Payment

Nature o

Payment

a3) Details ofpayment on whichtax has been
before the expiry of time prescri政義der section2㈱OL)

ring the previous year or in the subsequent ye

Date of Amount of C吋　　Or

City or Town

or Dis億ict

戚鮮魚e無様
avaliable

@) Details of payment on which tax has been deducted but
Sub- SeCtion (1) ofsection 139.

not been paid on or before the due date specified i

D加e of

Payment

N加ure of

Payment

Name of

the payer

PAN of

the

Payee,if

avaliable

C吋　Or

Town or

District

Amount

Of tax

deducted

Amount o

Of　　(V

deposited,

any

(iii) as payment referred to in sub-Clanse (ib)

(A) Details ofpayment on which levy is not deducted:

D加e of

Payment

Nature of

Payment

PAN of

the

p糾ee,if

avaliable

Address Line l City or Town

Or District

a3) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date speci範ed i

Sub- SeCtion (1) ofsection 139.

Date of

Payment

Amo皿t

Of

Payment

Natu鳩Of

Payment

Name of

the payer

PAN of

the

Payee ,if

糾aliable

C吋　Or

Town or

District

Amount

Of lew

deducted

Amount o

Of　　(VI

deposited, i

any

(iv) fringe benefit tax under sub-Clause (ic)

(v) wealth tax under sub-Clause (iia)

(Vi) royalty, license fee, Service fee etc. under sub-Clause (iib).

(vii) salary payable outside血dia/to a non resident without TDS etc. under sub-Clause (iii).



l

動



Amount of C entral Value Added Tax Credits/ Input Tax CreditaTC) availed ofor utilised during the previous

year and its treatment in profit and lo§S aCCOunt and treatment ofoutstanding Central Value Added Tax Credits/

血put Tax Credit(ITC) in accounts

CENVAT/ITC Treatment in Profit

LossIAccounts

Opening Balance

Credit Availed

Credit Utilized

CIosing/Outstanding

B alance

Particulars of income or expenditure of prior period credited or debited to血e Profit and loss account :-

Particulars Prior period to whi

itrelates(Year in y

yyfomat)

Whether during the previous year the asse§See has received any property, being share of a company not being a

company in which the public are substantially interested, W皿out consideration or for inadequate consideration as

referred to in section 56(2)(Viia)

Name of the

PerSOn from

which shares

received

PAN of the

PerSOn,　if

avai lable

Name of the

COmPany from

which shares

CIN ofthe company 恥. of Shares

Received

Amount of

COnSideration

paid

Fair Mark

Whether during the previous year

market value ofthe shares as refi

con詳蜘ion for issue of shares which exceeds the fair

fumish the details of血e same

Name of the person frQ#
consideration received

shares

Amo皿t of

COnSideration

received

Fair Market

value of the

Sh紬es

Whether any anount i§

referred to in clause (箪〉

a堰eable皿 head Income from other sourees as

56? @) Ifyes, P隆ase fumish the following details:

N醸Of血come

Whetker any amount is to be Om Other sources as

Details n鶏ny

repaid,Othe鴫料e than

amount borrowed)

Whether primary aqjustment to transfer price, as referred to in sub-SeCtion ( 1) of section 92CE, has been made

during the previous year.

@) If yes, Please fumish血e fo11owing details

Under which

clause of sub-

SeCtio血(1) of

SeCtion　　92CE

pnma重y

aqiustment is

made?

Amount (in

竺・)　of
Pnmary

aqi ustment

Whether the excess

money available

with the associated

enteprise is

required to be

repatriated to血dia

as per the provisions

Of sub-SeCtion (2) of

SeCtion 92CE.

If yes, Whe瓜er

the excess

money has

been repatriated

within the

PreSCribed time.

If no, the amount (in

Rs.) of imputed interest

income on such excess

money which has not

been repatriated within

the prescribed time

Of rep如心証o

Of money

Whether the assessee has incurred expenditure during血e previous year by way of interest or of sinilar nature

exceeding one crore rupees as refened to in sub-SeCtion (l) ofsection 94B.



の)Ifyes,Pleasefumishthefollowingdetails 

S重No. ��Amount �Rs.) eby StOr tu重e ��EamlngS　be ��foreAmo皿t(in　Rs.)of ������Details　ofinterest ���Details　ofinterest 

Ofexpendi ���interest, ��tax,eXPenditurebywayof ������expenditure　brought ���expendi血re　carried 

WayOfinte ���depreciation ��andinterest　or　of　similar ������forwardaspersub一 ���forwardaspersub- 

ofsimilar ���amortization ��natureasper(i)above ������SeCtion(4)ofsection ���SeCtion(4)ofsection 

lnCurred ���偶BITDA)du thepreviousy ��ringwhichexceeds30%of earEBITDAasper(ii) ������94B. ���94B: 

AssessmentAmount ���AssessmentAmount 

(inRs.) ��above. ������Year ��(inRs.) �Year　　(inRs) 

Nil 

C(a) ��WhethertheassesseehasenteredlntoanlmPemlSSlbleavoldancearrangement,aSreferredtoinsection96,No 

duringthepreviousyear.(皿sClauseisapplicわlefromlstApril,2019). 

臆 ��q))Ifyes,PleasefumlShthefollowlngdetails 
SINo. ���Nat田eOftheimpemissibleavoidanceanmgemem　　Amount(inRs.)oftaxbenefitinth。 

PreViousyearanslng,lnaggregate,to 

allthepartiestothealTangement 
Nil 

31 �a �ParticularsofeachIoanordeposltlnanamOuuteXCeedlngthelimitspecifiedinsection269SStakenoracceptedduring 

theprevIOuSyear:- 

S.No �Nameofthe ��Address　　of ���Permanent ��Amo皿 ��W嶋ethe the �Maxi ��mum ��Whether　the ���In　　case　　the 

lender　　or ��thelender　or ���Account ��Oflo紬 ���amount ����loanordeposit ���loanordeposit 

depositor ��depositor ���Number(if ダailable 窺皿∴血e ��Or　　l ��Oan　Or �Outstandingin ����WaS　　taken ���WaS　taken　or 

deposit WaS �theaccountat anytimeduring ����OraCCePted by　cheque ���accepted　by Chequeorbank 

∴∴∴ ��;∴∴∴一 斉/言∴蓑 ��痕 ∴ �Or∴∴i 敬c印e、 ∴∴ ∴∴ ��、、,製ed preVl側 ye紬塞 �theprevIOuS year 蒜 ����Orbankdraft O「uSeOf electronic Clearing SyStem througha bankaccount. ���draft,Whetherthe SameWaStaken OraCCePtedby anaCCOuntPayee Cheque臆臆Oran accountpayee bankdraft. 

Nil ���∴ ���� ���� 

31 �b �Particul theprevi �arsofeachspe OuSyear:一 ��redsuminanam徴的 　享 子∴∴ ����舶舐るedingthe ���1i鱒払議 �鶉釦ifiedinsection269SStckenoracceptedduring 

S・N〇・∴ ��N劃忌　Of　戦蔦 ���在dd柁饗 �鯵‡軸郎O龍舟伽 ��� �〉癌腫ent ��Amount∴ ��鴫ether　the ���In　　case　　the 

舟om ��筒 ��危磯塞u詰ノブ,義′′ ���雛血ノブ/ �� � �S欝 � ��SPeCifiedsumwas 

雨騨鱒 ���!℃CelV �　　　∴∴∴∴∴　∴ ∴ ��� �甲b鋤 組頭 �笹f ∴ � ��W譜〆了高批範or accepgrby ���takenoraccepted bychequeorbank 

:∴∴∴∴∴∴一∴ ���池 �丁子 � �薬子∴ 鳴f �一〇「∴∴∴∴∴ 掬ted ��欝蒜 Clearingsyste throughab account ��Se ic m �draft,Whetherthe SameWaStaken OracCePtedby anaCCOuntPayee Chequeoran aCCOuntPayee bankdraft. 

●　綱 ��∴∴ is 

Sum received 

N軸 

Oa南cul byaCen ��arsat(a)and(b)neednotbegiyeninthecaseofaGovermentcompany,abankingcompanyoraco町orationestablished tral,StateorProvincialAct.) 

31 �b(a) �Particularsofeachreceiptinanamo皿teXCeedingthelimitspecifiedinsection269ST,inaggregatefromapersonin adayorinrespectofasingletransactionorinrespectoftransactionsrelatingtooneeventoroccasionfromaperson, duringthepreviousyear,wheresuchreceiptisotherwise血anbyachequeorbankdraftoruseofelectronicclea血g SyStemthroughabankaccount 

S.No. ��Name　of　the ���AddressofthePayer ����Permanent ���N加ureof ��A血o皿t　　of ���DateOfreceipt 

Payer �������Account Number(if available Withthe assessee)of thePayer ���億ansactio ��receipt 

Nil 

3重 �b(b) �Particularsofeachrece adayorinrespectofa receivedbyachequeo ���manamOunteXCeedingthelimitspec綿edinsection269ST,inaggregatefromapersonin gletransactionorinrespectoftransactionsrelatingtooneeventoroccasionfroma6person, ankdraft,nOtbeinganaccountpayeechequeoranaccountpayeebankdraft,duringthe 

PreVIOuSyear:- 



Name ofthe Payer Address of the Payer Pemanent Account

Number (if available with

the assessee) ofthe Payer

Amount of receipt

Particulals of each payment made in an amount exceeding瓜e limit SPeC脆ed in section 269ST, in aggregate to a per

in a day or in respect of a single億ansaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a pers

o血erwise血an by a cheque or bank draft or use ofelectronic clea血g system through a bank account during the previ

Date Of PaymeName of the

Payer

Address of the Payer Permanent

Account

Nunber (if

avai lable

with the

謎SeSSee) of

the Payer

N如ure of Amount

Payment

SeCtion 269ST, in aggregate to a person i

payee bank draft, during the previous y

Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in

day or in respect ofa single transaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a person’m

by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an ac∞unt

Name ofthe Payee Address of the Payee Permanent Account

Number (if availわle with

the assessee) of the Payee

Amount of Payment

(bb), (bc) an鱒坤血eed

種post o飾鎚お前血野心紺
a,articulars at (ba), (bb), (bc)

Or in the case ofpersons re鰹キred to

se of receipt by br paymen=o a Governme血t COmPany

in the case of transactions referred to in sec(ion 269

3rd July, 2017)’’

exceeding the limit specifiParticulars of each rep蕪ぬe撮of loan oI

in section 269T made dr漬漣the previou

N剥調e Of血俸 Address of the Whether the

repayment

was made

by cheque

圏閏

血case the repayme

WaS made by cheque

bank draft, Whether

Sane WaS rePaid by

account payee cheque

an account payee b

灘c clearing system through a bank accou

during the previous

Nane of the lender,

Or depositor or person

from whom specified

advance is received

Address of血e lender, Or

depositor or person from

Whom spec絹ed advance

is received

Pemanent Account Number (if

available with血e assessee)of血e

lender, Or depositor or person

from whom specified advance is

received

Amount of repayme

Of loan or deposit

any specified advan

received otherwise th

by a cheque or ba

draft or use of electroni

Clearing system through

bank ac∞unt during血

PreVious year

Particulars ofrepayment ofloan or deposit or any

269T received by a cheque or barlk draft which is not an account payee cheque or ac∞unt Payee bahk d劇t du血g th

PreVious year:-

Name of the lender,

Or depositor or person

from whom specified

advance is received

Address of血e lender, Or

depositor or person from

Whom specified advance

is received

Pemanent Account Number (if

available with the assessee)of the

lender, Or depositor or person

from whom specified advance is

購ceived

Amount of repayme

Of loan or deposit o

any specified advanc

received otherwise th

by a cheque or b

draft or use of electroni

Clearing system through

bank account during th

Previous year



IINil 
Note:a,articularsat(C),(d)and(e)neednotbegiveninthecaseofarepaymentofanyloanordepositoranyspecifiedadvance 

takenoracceptedfromGoverrment,Goverrmentcompany,bankingcompanyora∞rPOrationestablishedbyaCentral,State 

OrProvincialAct) 

32 �a �Detailsofbroughtforwardlossordepreciationallowance,inthefollowingmamer,tOeXtentavailable 

S.Nb　　　　　AssessmentYearNa ����tureofloss/allowance ������Amount aS refumed ��AmountOrderU/ as　S紬d assessedDate ���Remarks 

Nil 

32 �b �Whetherachangeinshareholdingof血e∞mPanyhastakenplaceinthepreviousyearduetowhichNotAppI ������������������icab萱e 

thelossesincurredpriortothepreviousyearcamotbeallowedtobecarriedforw紬dintemsof 

section79. 

32 �c �Whethertheassesseehasincurredanyspeculationlossreferredtoinsection73duringthepreviousyear" ������������������No 
重fye§, details �ple郷e組mish書he below �� 

32 �d �Whe血er血eassesseehasincuITedanylossrefenedtoinsection73Ainrespectofanyspecifiedbusiness ������������������No 

duringthepreviousyear 

Ifyes,Pleasefumishdet壷ls Of書血e§録血e ��� 

32 �e �血caseofa∞mPany,Pleasestatethatwhetherthecompanyisdeemedtobecanyingonaspeculationbusiness ������������������ 

asreferredinexplanationtosection73 

量fyes,Pleasefurnishthedela incurredduringtheprevious ���ilsofspe year子 �ul =ギ =文・〇二 �a書io血lossifa ��血y � 

33 �Section-Wisedetailsofdeduction ����,i‡舞聯/ �/′′idsible、脚derC轍RAorChapterHI(Section10A,SectionlOAA) ��������������No 

S.NoiSection ����� �� �∴∵ ��.∴　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　i 

Nil　　　　　　　　　　　　　　　　　-¥ ����∴∴ �∴ �� �葱　　　　　　　　/“ノ　′′ 

34 �a �Whethertheassesseeis# ���瞬redto 註sh � �� �也X謎pe再 ����visionsofChapterXVⅡ-BorChapter �������No 

XVⅡ-BB,lfyesplease{蝉 

S.No �Tax �Section: :∴: :∴ ‾示汚 “岳〉 �Nature �OfT(壇蹄鰭 ��/∴ �Total 劉Ount 孝子which 簸ⅨWaS equi墓/′ ��T咋 �� ��Amount �Total ��Amount �Amo皿tof 

deduction ��Payment !∴ 尽く し; �書棚8 �����amO : ����Of　　tax �amount ��Of　　tax �tax 

狐d ��� � �牽" 写三十 lr ���Onま ��ch aS d d′′ dノ � �deducted �on　which ��deducted �deducted 

collection ��� �●　　　一 ����解職醇 ����Or �tax　　was ��or �Or 

Account ���∴ �。f誰竿 ���� ����collected 　f6 �褒ducted ��COllected 　8 �collected t 

Number ��　　∴ ∴仁子∴∴　∴ ∴∴∴ �㌦ ��,;dと的 ��: �創、、 言わeci ����叫0()ノノ ‥//∴∴ �押 th狐,老若" ��On() �nO deposited tothe creditof 

㌦ � � � �毒添¥鱈 、、こ㌶躾鬱 ��メウノ � � �辞境 ∴ノ彰 ��　∴∴∴ ∴∴ �Spec輔ed 劾eoutof め ���theCen億al Goveme OutOf(6) 狐d(8) 

;∴ ��∴∵: 

Nil　　　　÷∴ ��:∴∴ �� ��∴∴∴∴　∴　　∴,/ ������ � 

34 �b �WhethertheassesseeiS’ie笹r蛤dto ����ishthestatementoftax ������edu総dortaxcollected.Ifyes,Pleasefumish ��������No 

thede �協ils: 

S.No　　Tax　deduction ���Type �Due　date　forD ����加e　　of ���Whether血estatementofIf　not,Please 

and　collection ���of �fumishing 　　if ����fumishing,taXdeductedorcollectedfumishlist　of 

AccountNumber ���Fo皿 �����fumishedc 　a 　W 　r ���ontai ��nsinformationaboutdetails/ 

(TAN) �����������ll　details存ransactions億ansactions 

hicharerequiredtobewhich　are　not 

epo重1ed.　　　　　　reported. 

Nil 

34 �c �Whethertheassesseeisliabletopayintere§tundersection201(1A)orsection206C(7).Ifyes’Pleasefumish ������������������Not Applical 

S.No　　　　　　　　　　　　　Tax ����deduction　and ����Amount　　　of ����Amo皿t ���Datesofpayment 

collec ����tion　　Accountin ����terestunder ection 01(1A)/206C(7) Payable 

Num ����ber(TAN)s 　　2 　is 

Nil 

35 �a �Inthecaseofatradingconcem?givequantitativedetailsofpri ����������Cipalitemsofgoodstraded 

S.No　ItemName ���Unit �����Opening stock ���Purchas-Sales　Closingstock �������Shoねge 

es　　　during �������eXCeSS, 

duringthe 瓜e　previous 　year �������ifany 



items ofraw materials, finished prod

and by"PrOducts :-

Raw materials :

Item Name

during　　血e

Previous year

Consumpti-

On during

the

previous

year

Finished products :

Item Name Qua加も

manufactur-

ed during

the previous

year

Sales during the

PreVious year

CIosing stock

By products :

Item Name

manufactur一

命嵐　du正ng

Sales during the

Previous year

CIosing stock

fo11owing foms :-In the case ofa domestic details of er section l15-O in the

(a) Total amou勲や) Amount
Amount o

d to in

Total tax (e) Total tar paid thereon

Dates

Payment

o in sub-Clause

If yes, give

Whether any andit was Excise Act, 1

If yes, give the details, if any, Of disqualification or disagreement on any

matteJitem/valuelquantity as may be reported/identified by the auditor

Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act,1994

services as may be reported/identified by血e auditor

in relation to valuation of taxable

Ifyes, give the details, if any, Of disqual脆cation or disagreement on any

matte重雄em/value/quantity as may be reported/identified by血e auditor

Details regarding tumover, grOSS Profit, etC., for the previous year and preceding previous year:

Particulars Previous Year Preceding previous Year

Total tumover

ofthe assessee

4 1 986250

Gross p重o紐/

Tumover

Net p細o釦/

Tumover

St○○k-血-

Trade　　　/

Tumover

146725 1 1 41986250

Material

consumed/

Finished



誌。。l �������1 �li　l ���������� 
(Thedeta ��ilsrequiredtobefumishedforprincipalitemsofgoodstradedormanufacturedorservlCeSrend慧面血In 

41 �pleasefumishthedetailsofdemandraisedorrefundlSSuedd皿ngtheprevIOuSyearunderanytaxlavsoer　an　come- 

taxActl ���961andWealthtaxAct1957alongwi血detailsofrelevantproceedings ブ　　　　　　タ Fin狐CialyeartoNameofotherType �������(Demand uRe細nd Ved) ���DateofdemandAmount　　　　Remarks 

which　demand/Taxlaw　　　　raise ����������raised/refund ����漢書臆臆漢音　　　　　　1菓 

refundrelatesto　　　　　　　　reCei ����������received ����漢音音　　　　　　　　　量l看 

誌面theassesseeisrequiredtofumishs伽tinFormNo.6lorFormNo.61AorFomNo.61B?IflNo 42 

yes,Pleasefumish　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　fum.h 

Sl N � �Income-taX ��T押eOfFo血　D ���uedatefor fumishing ����D如e　　　　　Of ����WhethertheFom �Ifnot,Please　lS 

Department ���������fumishing,　if ����contains �1ist　ofthe　detalls/ 

ReportingEntity Identification NⅧmber ����������fumished ����informationabout a11details/ transactionswhich arerequiredtobe reported. �transactionswhich arenotreported. 

蒜hertheassesseeoritsparententityoraltematerepo血gentityisliabletofumishthereportasreiferrediNo 43 

toinsub-SeCtion(2)ofsection286 

Sl No. ���Whetherreporthas beenfumishedb ���N狐eO中空e血中 y ��� ������DateoffumlShlng Ofrepo巾 � 

theassesseeorlt Parententityoran altematereportin ent吋 ���∴∴∴ g仁子 �� � �∴ ��� �� 

Nil ������ �� � ���� 

漢 �A(C) �IfNotdue,Pleaseent《頭 ������ecteddateof範! �� �血erepo請∴毛 ����i ●1’bl缶1t 

44 ��Break-uPOftotalexpedd Ap正l,2019) ������eofe � ���,nOtreglSterQ ���dertheGST:(ThlSClau§elSaPPICa　e　Om　S 

簸 ∴ �Sl N ��Totalamount .ofExpenditure ���E準頑tureinresp ��伐細f願鮭薗esreglstere蜜 ������rGST ����Expendlture relatingtoentities 

R 0 � �Relating ��∴　　　∵∴ ���ふ∴ �other ��Total脇yment　to � 

in th �Oupedduring 鵬(裳腹, ������������regis鮮辞entities � �notreglSteredunder GST 

… �� � ��傍縦PQSiti S∴cheme∴∵ ��∴∴ �∴　∴ ��′〆∵洋弓 、辛、 孤ノ: � � �∴　∴　∴∴ 十∴∴∴ �� 

1∴「 ��:0 �� �� �∵’∴∴∴∴∴∴∴∴0 ���� � �議㌢/;0 ��0 ��0 

∴ � � �������∴　　,霧㌻∴∴∴∴譲ノ 
∴∴∴　∴∴∵∴ 

Name



∫



NDU ASSOC重A丁ES

A/27 Ariff Road,

KoIko†○ ○ 70○ ○67

IQれce Sh○○† os a† 31s†. M○○ch 2018

††o爪Kundu-s co

Bai.俺pe「 Ics† A/c　　う2,47,620.○○

dd: rn†roduce CapitaI　51.80,000.00

dd: P〇両ne予-s慮e調uhe細く　3,○○.〇〇〇.○○

Amou巾(Rs.)　　ProDertY & Associa†es

Inves†men† in Land

DSDA (Di9ho)　　　1,39,48.918.○○

1/1. J.L.D Lane l,28,00.OOO.OO

Amoun†伯S.)

dd: Share of Profi†　　5,65,621.00　1,12,93,241.00　CanaI Eas† Road　　　　　8,5O,000.00　#’2.75,98,918.OO/
○○

o面「on Kundu’s co

BaI.僚pe「比s† A/c　　34.27.979.ら2

dd:工n†roduce Capi†aI　37.OO,000.00

dd: Remune「a†ioれ　　　　3.OO,000.00

dd: Share of P「ofi†　　　5.65.621.00

al Ghosh’s ca

Bol. ∞ pe「 Ios† A/c　　22.93,541.50

dd: Re爪une「o†ion　　　6.00,000.00

dd: Share of P「ofi†　　11.31,242.OO

Jnsecu「ed Loan

As pe〇日s†一〇1

1dvoれce A○○涌s† FIo† B○○k活o

As pc丁山s† ○○2

九両γ C「c郁†○○S

九r「en† Liab帖†ies & Provision

丁DS

Audi†戸ees

Do†e:

PIoce: Koiko†o

4.03 8.00

40 ,○○0.○ ○

79,93 ,600.62

C.E.S.E (Se蜘「i†y D叩S汀)　　　　　　　〆宣.25,000.00〆

Eo「ne計Monγ De叩S汀　　　　　　　　　/ 7,的,000・00矛ノ

Pal叶ners Curren† Accoun†

∪什am Kumar Kundu　　　　44,15,OOO.OO

Samiran Kundu l.00,33,291.50

釦申Ghosh　　　　　　97,73,29し50　4 2,42,2ま,583.000!

40,24,783.50

Ciosing W.I.P.

Advcnce工nco爪e巾x

27,07.246○○0　〆

6S丁工npu†

3.72,00.758.00〆′

49,94.7○○.00ノBaれk BoIonce

HD戸C

44,03 8○○0

6.82,58,3ら7.12

ま,10,2e3.54

IDBI A/C No.5O5O　　　　　7,425.58

Cosh in hand

〆L4ら・72・51し0㌦/

〆/ 7・〇〇・000・○○

65,728.00
筆夕青戸"Po

宣・17・ら89孝/

夕′ら.938.00

ら.82.58.3ら7.12

(Proprie†or)

Membership No.050442

Fi「m Regis†ra†ion no.327177E



NDU ASSoCIA丁∈S

A/27 A「iff Road.

KoIko†○ ○ 700 067

of汀& Loss A 「ia†ion Accoun† for †he ear ended 31s†. March 2018.

Po「両cu I○○s Amoun† (Rs.)　　　　　　Particuiars

P〇両れe「 - s Re肌une「a†ioれ

∪廿創れKu南u　　　3 ,00.000.00

6opd 6ルsh　　　ら.00,000.00

So面「伽的南u　　3 ,00,000.00　　12.00,000.00

工nc○爪e巾x

丁.D.S (1ら一ま7)

70 ,4ま0.○○

3.966.00

Sha「e of Profi† :

∪什o爪Kundu　　　5.らう.62ま.00

Gopal Ghosh ll.31.242.00

S〇両予oれにundu　　5,ら5,62ま.○○　　22 ,ら2 ,484.00

35,36.860.○○

By BookProfi† B/d

Da†e:

PIoce: Kolka†o

A調ou画像S.)

35.3ら.860.00

For, Ramendra & Associa†es

Cho「†e「ed Acc○un†on†s

(P「op「ie†or)

Membership No.050442

Fi「m Regis†「a†ion no.327177E



NDU ASSoく禦A丁ES

A/27 Ariff Road.

壁土車と虹壁

o opeれing W.I.P.

‘一　Ma†erial Purchase

一一　Land Purchase

'一　Labou「 Charges

・I Lif† Purchase & ins†a=ment

一・ Arche†ec†uraI Fees

-I GST&S.Tdx Paymen†

--　Audi†Fees

--　P「in†in9 & s†o†ioneγ

-1 Bonk Cho「9cS

・・ Securi†y Service Cha「ge

--　しe9oI ExpenseS

--　K爪c Rcio†ed ExpenseS

・I Brokerage & Commission

○○　慮epoi「in9 Ch○○9eS

一一　Professional Fees

-I Si†eExpenses

--　Misc. ExpenseS

・i BookProfi†C/d

Do†e:

; pIoce: Kolko†o

2018.

生唾型世上墜豊　　　　Po「† i cu Ic「s

3.う4.2e,841.O匂/BY F厨Solc

宣1.93.834〇〇㌢

l,30.13.%3.Oq/

7.92 ,825・09/

書4.3 1,○○0.0(次/

2 ,00,〇〇〇・〇㌢

6,49.う99・㌢′

40.〇〇〇.紗/

ら95・09〆

2 ,912.0γ

器彰
4ら,0ら2・γ

1,20,ら89○○γ

7う7・ヅ

11.○○0・0少子

18.130・〇㌢

12・31ら・0㌢

35.3ら,860.00

Cos† of W.工.P.

4哩坐れ†陛立

4,19 ,8ら,2う〇・00

1,4ら.72 ,511・0叱’

Fo「, Ramendra & AsSOCia†eS

Char†e「ed Accoun†an†s

(Propri e†or)

Membership No・O5O442

Firm Regis†ra†ion no.327177∈



車u ASS劇場
BA/27 A「洋f R○○d.

而odah調. ‰撮融一700 007

nsecured Loan

Parul Kundu

Seema Ku∩du

O† he「

Arpi†a Kuれdu

Rino Kundu

Sub「a†a Kundu

Debqjit Kumar Kundu

is† No. 02

ains† FIa† Bookiれ

A爪i† Debna†h

Gopai Ghosh

KQ爪oIesh Ku爪○○ Go「9

MohOj P〇両

Ni「爪aI Du††o

Sudip†a Du††a

Priyadarshani Ghosh

Liber†y ReaI Es†a†e Pv†" L†d.

「血po†i 6on9uIy

Do†e:

PIace: Kolka†a

4 ,ら0 ,000.00

5,う5,〇〇〇.00

50 ,○○0.00

2.40 ,000.00

7.50 ,○○0.○○

2 ,○○ ,000.○○

4,う2.246.○○　　　27,07,24ら.00言

e9.70,6○○.00 d

3 2,63 ,000.○○

9.うう.ら85.00 ’

4ま,ら9,8ら7.00紡

う2,37,823.○○

47,3ら.283.○○

4.77.5○○.OC中子

宣.○○.90.○○0.〇〇才

13.00,○○0.0(声〉　3,72,○○,758.○○ 」で

For, Ramendra & Associa†es

Cha「†ered Accoun†an†s

(Proprie†o「)

Membership No.O50442

師m Re9is†「o†ion no.327177巨



十

KUNDU ASSOCIATES

13A/27 Ariff Road,

Ultadanga, Kolkata - 700 0亘Z

ComDutation ofTotal Income and Tax for the F.Y. 2017-2018.

Income from Business

Bo ok-Profit

Less: Partners Salary as per I.T.A吐

First Rs.3,00,000/一@ 90%

Balance Rs.32,36,860/一@ 60%

Actual Remunaration paid

(Whichever is Iower)

Business Income

Income from Other Source :-

Fixed Deposit Interest

2,70,000.00

19,42,1 16.00

22,12,1 16.00

12.00.000.00

Taxable Income

Rounded Off

Tax On Total Income

Add: Education Cess @ 3%

Total Tax Payable

Less: Advance Tax Paid

Balance Tax Payal)le

Add : Interest U/S 234C

TAX PAID

Amexed to & foming the 。art OfI.T.R for A.Y. 2018 - 2019上

35,36,860.00

12,00,000.00

23,36,860.00

23,36,860.00

23,36,860.00

7,01,058.00

2l,032.00

7,22,090.00

7,00,000.00

22,090.00

l,210.00

23,300.00



十N葦器量蒜蒜謹器詐N丁 ���������������AssessmentYea「 2018-19 � 

PAN 

AAHFK3781B 　h’h 

冒 畠 �KUNDUASSOCIATES 　　　　　　　　　　●●　● 
IRlkNo ���ame　PremlS ���eS　u �油　量n　　量　a　e ��FomNo.wlc 誌霊,-,巨二コ 細l録uD 13A12 �00富Oc 7 　飾 ��Area/Locality 

lr握血sⅢl請ed 

Road/Street/Po§tOICe AR町田ROAD ●●● ���鵜 

statusFinn AadhaarNumber佃nrol血entID 

state　　　　　　　　　　　Pln/ZIPCode 
Town/City仰istrlCt KOLKATA ���WESTBENGAL　　　　　　　700067 ������ 

..fAO(Ward/Circle)ITOWD41(2)　　　　　　　OriginalorRevisedoRIGENAL 
Desl 鯖1 �gnat10nO .AcknowledgementNunber306457131260918　　　Date(DD剛YYYY)26-09-2018 

墓 昌召 謹 �E-1 1 2 3 �mg Grosstotalincome 　Chter-VトA　言ノ ���� �� ���1 2 ��2鵜6860 　0 ���轢 ; 

DeductlOnSunder　ap ��� � �∴ ��雄二 ��3 3a 4 ��2336860 0 722090 

TotalIncome ��� � 

1　ifan ��� � � �==./音 ノ/音 �えノ　　　　　　〆ノ 3a �CurrentYearosS,　y �� � � �言、′ノンノ` �;∴∴∴::∴∴ 

4 5 6 7 �Nettaxpayal)1e 血terestandFeePayal) Totaltax,interestand TaxesPaid �　∴∴∴∴∴∴∴ 1e　∴∴∴∴;∴∴∴∴ Feep紳め1e aA小皿∞Tax　7 �����∴∴∴∴∴∴ ∴∴/∴∴ 。700000怠 　　∴ ����5　　　9520 6　　731610 

嘗 U �8 � �cTCS　　　7 dSelfAssessmentTax　7 �����　藁 0薫 23300 ����畿 7 �e �∴ �731612 �議 ∴ 
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